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POHJOIS-SAVON ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 026 500 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 2000, 70101 Kuopio 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi 

 

 
Eurowind Energy Oy (jäljempänä hankkeesta vastaava) on toimittanut yhteysviranomaisena toimivalle 
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) Tielammen tuulivoimahan-
ketta koskevan ympäristövaikutusten arviointiohjelman (YVA-ohjelma). Hankkeessa rakennettavaksi 
suunnitellut tuulivoimalat (enintään 17 kpl, yksikköteho 6–9 MW, kokonaiskorkeus 250 m) sijoittuisivat 
Lapinlahden kunnan alueelle. Sähkönsiirtoa varten tarvittava voimajohtolinja (kokonaispituus noin 
5–7 km) sijoittuisi nykyiseen voimalinjakäytävään sekä Lapinlahden kunnan että Iisalmen kaupungin 
alueille. Laajemmissa hankevaihtoehdoissa uusi voimalinja sijoittuisi Iisalmen kaupungin alueelle. 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017, YVA-laki) mukainen YVA-ohjelma 
on hankkeesta vastaavan esittämä suunnitelma hankkeensa mahdollisista toteutusvaihtoehdoista ja 
niiden ympäristövaikutusten arvioimisesta. Kaikilla on mahdollisuus esittää näkemyksensä arviointioh-
jelman sisällöstä. 
 
Hankekuvaus ja arvioitavat vaihtoehdot 
 
Tielammen hankealue sijaitsee Lapinlahden kunnan pohjoisosassa. Tielammen hankealue (pinta-ala 
846 ha) sijaitsee Lapinlahden kunnassa noin 13 km Lapinlahden keskustasta pohjois-koilliseen ja 
noin 12 km Iisalmen keskustasta kaakkoon. 2-osainen hankealue sijoittuu Iisalmen kunnanrajan lähei-
syyteen. Hankealueen ympäristö on haja-asutusta asutuksen keskittyessä teiden ja viljelysmaiden 
ympäristöön. Lähimmät asuinrakennukset sijoittuvat noin 1 km etäisyydelle suunniteltavista tuulivoi-
malapaikoista. Lähimmät lomarakennukset sijoittuvat myös noin 1 km etäisyydelle suunniteltavista 
tuulivoimalapaikoista. 
 
Tuulivoimahanke muodostuu tuulivoimaloista, niiden vaatimasta infrastruktuurista sekä hankkeen 
vaatimasta sähkönsiirrosta. Varsinaisen tuulivoimapuiston alueelle suunnitellaan rakennettavaksi 
enintään 17 voimalaa, joiden yksikköteho tulisi olemaan 6-9 MW ja kokonaiskorkeus enintään 250 
metriä.  
 
Hankkeen sisäinen sähkönsiirto toteutetaan huoltoteiden yhteyteen sijoitettavilla maakaapeleilla, 
jotka johtavat perustettavalle sähköasemalle. Mikäli hankealue toteutuu kaksiosaisena, tulee 
hankealueiden välille Iisalmen kaupungin alueelle rakentaa uusi sähkönsiirtolinja joko ilmajohtona 
tai maakaapelina. Hankkeen ulkoiseen sähkönsiirtoon ensisijaisena vaihtoehtona on olemassa 
oleva, hankealueen vierestä kulkeva voimajohtokäytävä. Alustavasti tuulivoimatuotantoalueen 
ulkoinen sähkönsiirto valtakunnan verkkoon on suunniteltu toteutettavan kantaverkon 
haaroituspisteeseen Iisalmen itäpuolelle, noin 5–7 kilometrin päähän hankealueen pohjoispuolelle. 
 
YVA-menettelyssä tuulivoimapuiston toteuttamista arvioidaan seuraaville vaihtoehdoille: 
 

• VE0: Tuulivoimapuistohanketta ei toteuteta. 

• VE1:17 kpl tuulivoimaloita, 2- osainen hankealue, voimaloiden yksikköteho enintään 
6–9 MW ja enimmäiskorkeus 250 m 

• VE2: 11 kpl tuulivoimaloita, vain läntinen osa. Yksikköteho enintään 6–9 MW ja voi-
maloiden enimmäiskorkeus 250 m 

Tielammen tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelma 
nähtävillä mielipiteiden ja lausuntojen esittämistä varten (Lapinlahti ja Ii-
salmi) 
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• VE3: 7 kpl tuulivoimaloita, vain läntinen osa. Yksikköteho enintään 6–9 MW ja voi-
maloiden enimmäiskorkeus 250 m 

Asiakirjojen nähtävilläolo sekä lausuntojen ja mielipiteiden esittäminen  
  
Ympäristövaikutusten arviointiohjelma on nähtävillä koko arviointimenettelyn ajan verkossa osoitteessa 
www.ymparisto.fi/tielampituulivoimaYVA . Tämän lisäksi ohjelma on (paperimuodossa) nähtävillä 
13.4.–15.5.2023 välisen ajan seuraavissa paikoissa virastojen normaaleina aukioloaikoina: Pohjois-
Savon ELY-keskus (Kallanranta 11, Kuopio), Lapinlahden kunnantalo (Asematie 4, Lapinlahti) ja Iisal-
men kaupungintalo (Pohjolankatu 14, Iisalmi). 
 
Arviointiohjelmaa koskevat mielipiteet ja lausunnot tulee toimittaa kirjallisena viimeistään 15.5.2023 
Pohjois-Savon ELY-keskukselle osoitteella PL 2000, 70101 Kuopio (käyntiosoite Kallanranta 11, Kuo-
pio) tai sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi. ELY-keskus toivoo, että lausun-
not ja mielipiteet toimitetaan mahdollisuuksien mukaan sähköisessä muodossa.  
  
Lausuntojen ja mielipiteiden jättämiselle varatun ajan jälkeen Pohjois-Savon ELY-keskus antaa yh-
teysviranomaisen lausunnon YVA-ohjelmasta. Lausunto tulee nähtäväksi viimeistään 14.6.2023 men-
nessä osoitteisiin www.ymparisto.fi/tielampituulivoimaYVA sekä Pohjois-Savon ELY-keskus, Kallan-
ranta 11, Kuopio. 
 
Lisätietoja hankkeesta ja YVA-menettelystä 
 
Tuulivoimapuiston toteuttaminen edellyttää YVA-menettelyn lisäksi myös maankäyttö- ja rakennuslain 
(132/1999) mukaisen ns. tuulivoimaosayleiskaavan laatimista tuulivoimapuiston alueelle. Kaavaa kos-
keva osallistumis- ja arviointiohjelma on nähtävillä samanaikaisesti YVA-ohjelman kanssa Lapinlahden 
kunnassa (www.lapinlahti.fi). 
 
Hanketta, YVA-menettelyä ja kaavoitusta koskeva esittely- ja yleisötilaisuus järjestetään 25.4.2023 klo 
17-19 Lapinlahden kunnantalon valtuustosalissa (Asematie 4, Lapinlahti). Tilaisuuteen voi osallistua 
myös etäyhteydellä, osallistumislinkki julkaistaan lähempänä tilaisuutta osoitteessa www.lapinlahti.fi. 
   
Lisätietoja hankkeesta: Hankkeesta vastaava: Frans Duldin, Eurowind Energy Oy, puh. 050 365 
6545, fdu@eurowindenergy.com. YVA- konsultti: Janne Nuutinen, Envineer Oy, puh. 050 0934 161 
etunimi.sukunimi@envineer.fi. Yhteysviranomaisen puolesta lisätietoja antaa Laura Puoskari, p. 0295 
026 500, laura.puoskari@ely-keskus.fi. 

 

 
Pohjois-Savon ELY-keskus 
 
Tämä kuulutus on pidetty nähtävillä Pohjois-Savon ELY-keskuksen verkkosivuilla 13.4.-15.5.2023 välisen ajan. 
Lisäksi Lapinlahden kuntaa ja Iisalmen kaupunkia on pyydetty ilmoittamaan kuulutuksesta kuntalain 108 §:n mu-
kaisella tavalla omilla verkkosivuillaan. 
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